

**CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ Α.Ε.**

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 34077/06/Β/95/33

Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 μέχρι 31 Μαρτίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΕ και για τα ενοποιημένα αποτελέσματά της εταιρείας. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (www.centric.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)				
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ					Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ			ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31-3-2005	31-12-2004	31-3-2005	31-12-2004		1/1-31/3/05	1/1-31/3/04	1/1-31/3/05	1/1-31/3/04
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					Κύκλος εργασιών	3,306,514.51	2,685,550.70	2,716,293.51	2,685,550.70
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	673,285.44	659,240.38	728,287.76	732,414.70	Μικτά κέρδη / (ζημιές)	568,787.12	472,364.79	454,710.12	472,364.79
Αποθέματα	3,350,889.59	2,912,489.68	2,772,854.59	2,510,082.68	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	203,972.21	161,985.80	165,773.21	161,985.80
Απαιτήσεις από πελάτες	5,695,629.63	6,442,320.46	4,761,717.63	5,327,744.46	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	223,897.89	179,979.77	185,698.89	179,979.77
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	<u>798,526.56</u>	<u>878,258.69</u>	<u>779,138.56</u>	<u>881,509.69</u>	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	136,216.74	136,776.19	114,043.74	136,776.19
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>10,518,331.22</u>	<u>10,892,309.21</u>	<u>9,041,998.54</u>	<u>9,451,751.53</u>	Μείον φόροι	-2,807.21	6,314.09	-6,432.21	6,314.09
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	139,023.95	130,462.10	120,475.95	130,462.10
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	30,995.00	30,995.00	30,995.00	30,995.00	Κατανέμονται σε :				
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	2,267,471.16	522,336.00	1,805,948.16	0.00	Μετόχους εταιρείας	133,459.55	130,462.10	120,475.95	130,462.10
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	<u>3,927,643.29</u>	<u>6,185,780.39</u>	<u>2,971,471.29</u>	<u>5,307,648.39</u>	Δικαιώματα μειοψηφίας	5,564.40	0.00	0.00	0.00
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	<u>6,226,109.45</u>	<u>6,739,111.39</u>	<u>4,808,414.45</u>	<u>5,338,643.39</u>	Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε euro)	0.01	0.01	0.01	0.01
Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας	4,237,731.87	4,104,272.32	4,233,584.09	4,113,108.14	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)				
Δικαιώματα μειοψηφίας	<u>54,489.90</u>	<u>48,925.50</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
Σύνολο καθαρής θέσης (β)	<u>4,292,221.77</u>	<u>4,153,197.82</u>	<u>4,233,584.09</u>	<u>4,113,108.14</u>		ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	<u>10,518,331.22</u>	<u>10,892,309.21</u>	<u>9,041,998.54</u>	<u>9,451,751.53</u>		1/1-31/3/05	1/1-31/3/04	1/1-31/3/05	1/1-31/3/04
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)					Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ					Κέρδη προ φόρων	136,216.74	136,776.19	114,043.74	136,776.19
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
	31-3-2005	31-3-2004	31-3-2005	31-3-2004	Αποσβέσεις	23,230.68	17,993.97	19,925.68	17,993.97
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2005 και 1/1/2004 αντίστοιχα)	4,153,197.82	4,649,768.95	4,113,108.14	4,649,768.95	Προβλέψεις	14,613.00	4,855.00	1,500.00	4,855.00
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00	Συναλλαγματικές διαφορές	0.00	0.00	0.00	0.00
Διανεμηθέντα μερίσματα	0.00	0.00	0.00	0.00	Έσοδα από επενδύσεις	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0.00	0.00	0.00	0.00		<u>174,060.42</u>	<u>159,625.16</u>	<u>135,469.42</u>	<u>159,625.16</u>
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	139,023.95	130,462.10	120,475.95	130,462.10	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	56,749.47	25,209.61	51,729.47	25,209.61
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0.00	0.00	0.00	0.00	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Διαφορές ενοποίησης	0.00	0.00	0.00	0.00	Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-438,399.91	-89,660.46	-262,771.91	-89,660.46
Δικαιώματα μειοψηφίας	0.00	0.00	0.00	0.00	Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	363,458.64	478,073.54	182,794.64	478,073.54
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/03/2005 και 31/03/2004 αντίστοιχα)	<u>4,292,221.77</u>	<u>4,780,231.05</u>	<u>4,233,584.09</u>	<u>4,780,231.05</u>	Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-2,254,933.10	-2,676,932.31	-2,336,177.10	-2,676,932.31
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (1/1/2005 ΚΑΙ 1/1/2004 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) ΜΕΤΑΞΥ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.) (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)					(Μείον):				
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ					Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα καταβεβλημένοι φόροι	-56,749.47	-25,209.61	-51,729.47	-25,209.61
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ				<u>-6,829.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
	01-01-05	01-01-04	01-01-05	01-01-04	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<u>-2,336,703.37</u>	<u>-2,288,519.23</u>	<u>-2,416,154.37</u>	<u>-2,288,519.23</u>
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/01/2005 και 1/01/2004 αντίστοιχα)	6,093,745.08	6,512,044.98	5,993,932.40	6,512,044.98	Επενδυτικές Δραστηριότητες	<u>-2,162,642.95</u>	<u>-2,128,894.07</u>	<u>-2,280,684.95</u>	<u>-2,128,894.07</u>
Διαγραφή αναπόσβεστης αξίας μηχανημάτων προς καταστροφή	-177,437.81	-278,394.50	-177,437.81	-278,394.50	Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0.00	0.00	0.00	0.00
Διαγραφή αναπόσβεστης αξίας άυλων περιουσιακών στοιχείων	-298,263.22	-343,723.79	-238,540.22	-343,723.79	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-45,456.53	-6,957.00	-10,866.53	-6,957.00
Επίδραση από επανεκτίμηση αποθεμάτων	-305,533.15	-305,533.15	-305,533.15	-305,533.15	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0.00	0.00	0.00	0.00
Προβλέψεις για επισφαλείς πελάτες	-1,252,334.13	-1,082,334.13	-1,252,334.13	-1,082,334.13	Τόκοι εισπραχθέντες	0.00	0.00	0.00	0.00
Προβλέψεις για επισφαλείς χρεώστες	-228,155.00	-228,155.00	-228,155.00	-228,155.00	Μερίσματα εισπραχθέντα	0.00	0.00	0.00	0.00
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού βάσει αναλογιστικής μελέτης	-30,995.00	-30,140.00	-30,995.00	-30,140.00	Εισπράξεις από πώληση χρεογράφων	0.00	0.00	0.00	0.00
Λοιπές προβλέψεις	-12,924.61	-12,924.61	-12,924.61	-12,924.61	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-45,456.53	-6,957.00	-10,866.53	-6,957.00
Τακτοποίηση πιστωτικών συναλλαγματικών διαφορών	30,775.70	25,472.04	30,775.70	25,472.04	Χρηματοοικονομικές Δραστηριότητες				
Αναγνώριση αναβαλλόμενων φορολογικών απαιτήσεων	334,319.96	393,457.11	334,319.96	393,457.11	Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (1/1/2005 & 1/1/2004) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΔΛΠ	4,153,197.82	4,649,768.95	4,113,108.14	4,649,768.95	Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	1,745,135.16	2,064,210.01	1,805,948.16	2,064,210.01
Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:					Εξοφλήσεις δανείων	0.00	0.00	0.00	0.00
1. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2004					Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: Ομίλου 37, Εταιρείας 25					Μερίσματα πληρωθέντα	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και τα ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης είναι οι : CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ Α.Ε., Μητρική, Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο και η εταιρεία ZILOS LTD, Χείλωνος 2Α, Λευκωσία, Κύπρος, με ποσοστό 70%.					Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	1,745,135.16	2,064,210.01	1,805,948.16	2,064,210.01
4. Η εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2001.					Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ).	-462,964.32	-71,641.06	-485,603.32	-71,641.06
5. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	674,220.50	1,270,347.56	677,471.50	1,270,347.56
6. Δεν υφίστανται επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας ή τη λειτουργία των εταιρειών					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	211,256.18	1,198,706.50	191,868.18	1,198,706.50
7. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και των υποχρεώσεων της εταιρείας προς και από την θυγατρική της είναι άνευ σημασίας.									
8. Λόγω διόρθωσης λάθους στο λογαριασμό "Απαιτήσεις από πελάτες", το οποίο προέκυψε κατά την πρώτη εφαρμογή των Διεθνών Λογιστικών Προτύπων, έχουν γίνει τροποποιήσεις στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις, όπου γίνεται λεπτομερής αναφορά στη σημείωση 7.3 του Προσαρτήματος.									
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.									
Αντώνιος Νίκ. Πανώριος Α.Δ.Τ.Π-319728					Μοσχάτο, 25 Μαΐου 2006 Ο Δ/νση Σύμβουλος				
					Ροδόλφο Φραγκ. Οντόνι Αρ.Διαβ. Ζ 986790				
					Η Οικονομική Διευθύντρια				
					Μαρία Νικηφ. Αρβανίτη Α.Δ.Τ. Τ-060044 Αρ. Αδ.Α τ'άξης 8235				